ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          HUYỆN NGHI XUÂN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /UBND-NN                Nghi Xuân, ngày       tháng 8 năm 2020
  V/v góp ý Bộ chỉ số đánh giá công tác

  phòng chống thiên tai cấp tỉnh vả kế

  hoạch thực hiện giai đoạn 2020-2025

Kính gửi:

 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

 - Chi cục Thủy lợi tỉnh Hà Tĩnh.

Uỷ ban nhân dân huyện Nghi Xuân nhận được Văn bản số 5799/UBND-

NL1, ngày 28 tháng 8 năm 2020 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc góp ý Bộ chỉ

số đánh giá công tác phòng, chống thiên tai. Sau khi nghiên cứu dự thảo “Quyết

định ban hành Bộ chỉ số đánh giá công tác phòng chống thiên tai cấp tỉnh và kế

hoạch thực hiện giai đoạn 2020-2025” Uỷ ban nhân dân huyện Nghi Xuân đồng

tình với các nội dung dự thảo và không có ý kiến bổ sung.

Vậy, Uỷ ban nhân dân huyện Nghi Xuân báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Chi cục Thuỷ lợi được biết để tổng hợp tham mưu Uỷ ban nhân

dân tỉnh theo quy định./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c) ;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Lưu: VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-08-31T14:57:05+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-08-31T15:05:40+0700

		2020-08-31T15:06:00+0700

		2020-08-31T15:06:16+0700